

*Lisla Invest ApS
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 26 85 22 26

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/5 2020

Lars Henning Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lisla Invest ApS Polluxvej 2 5500 Middelfart
	E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 85 22 26
	Stiftet: 1. november 2002
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lars Henning Christensen
Hovedaktivitet	Investering, rådgivning og konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2020

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i indeværende regnskabsår hovedsageligt bestået af resultatandele fra datterselskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 183.558. Ledelsen finder dette resultat utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.375.563 og en egenkapital på kr. 1.135.285.

Selskabets investering i Selskabet Soegaard Lat ApS udgør 2 andele af i alt 82 andele. Selskabet ejer landbrug i Letland. De juridiske udfordrende problemstillinger vedr. tidligere konkurssag mod en forpagter er overstået. Økonomien er genoprettet. Gennem 2018 og 2019 har jorden været bortforpagtet til en ny stor stabil og økonomisk stærkt landbrugsselskab. Salg af jordene er genoptaget.

Datterselskabet LHC. A/S's investering i det Italienske solcellemarked udvikler sig nu positivt med indkøb af nye anlæg og dermed stigende omsætning og fortjeneste. Selskabet har genoptaget indkøb af ejendomme og har erhvervet endnu en renoverings moden ejendom i Søby på Ærø. Det forventes, at Ærø kommune med øget investeringer i infrastrukturen med indsættelse af ekstra færger vil medvirke til øget turisme og dermed efterspørgsel efter små gode feriehus.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der vil ikke være nogen væsentlig omsætning eller forestående investeringer, og dermed forventes et nul resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	8.302-	35.718
Personaleomkostninger	0	65.072-
Andre driftsomkostninger	1.259-	1.259-
DRIFTSRESULTAT	9.561-	30.613-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.171-	34.872-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.571	2.117
Andre finansielle omkostninger	12.397-	9.353-
RESULTAT FØR SKAT	183.558-	72.721-
ÅRETS RESULTAT	183.558-	72.721-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.171-	34.872-
Overført resultat	18.387-	37.849-
DISPONERET I ALT	183.558-	72.721-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	148.755	148.755
Materielle anlægsaktiver	148.755	148.755
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	858.942	1.024.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	310.642	312.665
Finansielle anlægsaktiver	1.169.584	1.336.778
ANLÆGSAKTIVER	1.318.339	1.485.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.224	127.703
Tilgodehavender	57.224	127.703
Likvide beholdninger	0	716
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.224	128.419
AKTIVER	1.375.563	1.613.952

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.942	524.113
Overført resultat	276.343	294.730
EGENKAPITAL	1.135.285	1.318.843
Kreditinstitutter	47	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.400
Anden gæld	0	12.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	235.031	277.334
Kortfristede gældsforpligtelser	240.278	295.109
GÆLDSFORPLIGTELSE	240.278	295.109
PASSIVER	1.375.563	1.613.952

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019

2018

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med LHC. A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.